
 Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026 
     

    

 
Этап: Школьны

й этап 

         
    

 
Предмет: Основы безопасности и защиты 

Родины 

       
    

 
Абатский муниципальный район 

       
    

            
                
    

              

№ ID участника Фамилия Имя Отчество Пол Образовател
ьная 
организация 

Класс 
обучен
ия 

Класс 
участ
ия 

Балл 
(теор
ия) 

Балл 
(практи
ка) 

Итогов
ый 
балл 

% 
выполне
ния 

Статус 

1 1002202509109
58196 

Иванова Виктор
ия 

Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

10 10 20.0 70.0 90,00 47,87 Участник 

2 1002202509101
59465 

Райберг Таисия Викторовна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 34.0 0.0 34,00 17,00 Участник 

3 1002202509104
31336 

Жайсанов
а 

Салтан
ат 

Жаслановн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 25.0 0.0 25,00 12,50 Участник 

4 1002202509102
73601 

Антонцев
а 

Софья Юрьевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 18.0 67.0 85,00 46,20 Участник 



5 1002202509101
03628 

Горнев Артем Дмитриеви
ч 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

5 5 24.0 0.0 24,00 24,00 Участник 

6 1002202509113
55996 

Сартаков
а 

Виолет
та 

Павловна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 23.0 0.0 23,00 11,50 Участник 

7 1002202509107
83011 

Костецки
й 

Павел Александр
ович 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 45.0 0.0 45,00 22,50 Участник 

8 1002202509103
73405 

Муромце
ва 

Олеся Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 8.0 0.0 8,00 4,00 Участник 

9 1002202509101
48622 

Тюменце
ва 

Валери
я 

Валерьевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 22.0 0.0 22,00 11,96 Участник 

1
0 

1002202509101
58358 

Костина Елизав
ета 

Максимовн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6 22.0 0.0 22,00 22,00 Участник 

1
1 

1002202509101
59897 

Акишева Софья Валентино
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 36.0 67.0 103,00 51,50 Победит
ель 

1
2 

1002202509113
50488 

Пушкарев Савели
й 

Владимиро
вич 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 20.0 73.0 93,00 46,50 Участник 

1
3 

1002202509102
88084 

Привалов
а 

София Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 52.0 45.0 97,00 52,72 Победит
ель 



1
4 

1002202509104
32953 

Шмакова Олеся Владимиро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 7.0 0.0 7,00 3,80 Участник 

1
5 

1002202509100
63279 

Привалов
а 

Анаста
сия 

Александр
овна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 22.0 50.0 72,00 39,13 Участник 

1
6 

1002202509101
48784 

Голубцов Степан Романович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 30.0 48.0 78,00 42,39 Участник 

1
7 

1002202509104
05798 

Вагнер Алёна Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 14.0 0.0 14,00 7,00 Участник 

1
8 

1002202509101
72305 

Терпугов
а 

Ксения Андреева женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 24.0 0.0 24,00 12,00 Участник 

1
9 

1002202509101
58996 

Есинских Ангели
на 

Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6 28.0 0.0 28,00 28,00 Участник 

2
0 

1002202509113
68571 

Федоров
а 

Мария Николаевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 20.0 0.0 20,00 10,00 Участник 

2
1 

1002202509106
65561 

Буданова Алёна Николаева женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 14.0 0.0 14,00 7,00 Участник 

2
2 

1002202509101
57120 

Ахметов Аслан Умарович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

5 5 4.0 0.0 4,00 4,00 Участник 



2
3 

1002202509105
81563 

Акишева Анна Валентино
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6 13.0 0.0 13,00 13,00 Участник 

2
4 

1002202509113
67989 

Рюмин Сергей Витальеич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6 12.0 0.0 12,00 12,00 Участник 

2
5 

1002202509103
24523 

Федоров Михаи
л 

Николаеви
ч 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

5 5 10.0 0.0 10,00 10,00 Участник 

2
6 

1002202509102
33398 

Климова Яна Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

10 10 26.0 56.0 82,00 43,62 Участник 

2
7 

1002202509101
48583 

Алякина Кристи
на 

Олеговна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 21.0 45.0 66,00 35,87 Участник 

2
8 

1002202509113
57950 

Кочерова Анаста
сия 

Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

10 10 26.0 0.0 26,00 13,83 Участник 

2
9 

1002202509101
49100 

Секисова Мария Владимиро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 20.0 0.0 20,00 10,87 Участник 

3
0 

1002202509113
57951 

Черноусо
в 

Матвей Евгеньевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

10 10 40.0 45.0 95,00 50,53 призер II 

3
1 

1002202509113
56390 

Шмаков Богдан Артемович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 38.0 40.0 78,00 39,00 Участник 



3
2 

1002202509113
56391 

Буданов Артём Николаеви
ч 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 20.0 0.0 20,00 10,00 Участник 

3
3 

1002202509113
56373 

Ахметова Динара Умаровна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 33.0 0.0 33,00 16,50 Участник 

3
4 

1002202509113
68128 

Горнев Артём Дмитриеви
ч 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

5 5 45.0 0.0 45,00 45,00 Участник 

3
5 

1002202509113
56335 

Безбород
ова 

Диана Дмитриевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 17.0 0.0 17,00 8,50 Участник 

3
6 

1002202509103
91700 

Щетилин
а 

Мария Александр
овна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

7 7 20.0 0.0 20,00 10,00 Участник 

3
7 

1002202509100
63501 

Безбород
ов 

Данил Дмитриеви
ч 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

10 10 42.0 58.0 100,00 53,19 Победит
ель 

3
8 

1002202509113
53740 

Сорокин Яросла
в 

Анатольеви
ч 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 21.0 40.0 61,00 33,15 Участник 

 


