

	Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026												
Этап:	Школьны й этап												
Предмет:	Основы безопасности и защиты Родины												
	Абатский муниципальный район												
№	ID участника	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Образовательная организация	Класс обучения	Класс участия	Балл (теория)	Балл (практика)	Итоговый балл	% выполнения	Статус
1	1002202509109 58196	Иванова	Виктория	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10	20.0	70.0	90,00	47,87	Участник
2	1002202509101 59465	Райберг	Таисия	Викторовна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	34.0	0.0	34,00	17,00	Участник
3	1002202509104 31336	Жайсанова	Салтанат	Жаслановна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	25.0	0.0	25,00	12,50	Участник
4	1002202509102 73601	Антонцева	Софья	Юрьевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	18.0	67.0	85,00	46,20	Участник

5	1002202509101 03628	Горнев	Артем	Дмитриевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	5	5	24.0	0.0	24,00	24,00	Участник
6	1002202509113 55996	Сартакова	Виолетта	Павловна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	23.0	0.0	23,00	11,50	Участник
7	1002202509107 83011	Костецкий	Павел	Александр ович	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	45.0	0.0	45,00	22,50	Участник
8	1002202509103 73405	Муромцева	Олеся	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	8.0	0.0	8,00	4,00	Участник
9	1002202509101 48622	Тюменцева	Валерия	Валерьевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	22.0	0.0	22,00	11,96	Участник
10	1002202509101 58358	Костина	Елизавета	Максимовна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6	22.0	0.0	22,00	22,00	Участник
11	1002202509101 59897	Акишева	Софья	Валентиновна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	36.0	67.0	103,00	51,50	Победитель
12	1002202509113 50488	Пушкарев	Савелий	Владимирович	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	20.0	73.0	93,00	46,50	Участник
13	1002202509102 88084	Привалова	София	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	52.0	45.0	97,00	52,72	Победитель

1 4	1002202509104 32953	Шмакова	Олеся	Владимира вна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	9	9	7.0	0.0	7,00	3,80	Участник
1 5	1002202509100 63279	Привалова	Анастасия	Александр овна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	9	9	22.0	50.0	72,00	39,13	Участник
1 6	1002202509101 48784	Голубцов	Степан	Романович	мужск ой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	9	9	30.0	48.0	78,00	42,39	Участник
1 7	1002202509104 05798	Вагнер	Алёна	Андреевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8	14.0	0.0	14,00	7,00	Участник
1 8	1002202509101 72305	Терпугова	Ксения	Андреева	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11	24.0	0.0	24,00	12,00	Участник
1 9	1002202509101 58996	Есинских	Ангелина	Евгеньевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	6	6	28.0	0.0	28,00	28,00	Участник
2 0	1002202509113 68571	Федорова	Мария	Николаевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11	20.0	0.0	20,00	10,00	Участник
2 1	1002202509106 65561	Буданова	Алёна	Николаева	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11	14.0	0.0	14,00	7,00	Участник
2 2	1002202509101 57120	Ахметов	Аслан	Умарович	мужск ой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	5	5	4.0	0.0	4,00	4,00	Участник

2 3	1002202509105 81563	Акишева	Анна	Валентиновна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6	13.0	0.0	13,00	13,00	Участник
2 4	1002202509113 67989	Рюмин	Сергей	Витальевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6	12.0	0.0	12,00	12,00	Участник
2 5	1002202509103 24523	Федоров	Михаил	Николаевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	5	5	10.0	0.0	10,00	10,00	Участник
2 6	1002202509102 33398	Климова	Яна	Андреевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10	26.0	56.0	82,00	43,62	Участник
2 7	1002202509101 48583	Алякина	Кристина	Олеговна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	21.0	45.0	66,00	35,87	Участник
2 8	1002202509113 57950	Кочерова	Анастасия	Андреевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10	26.0	0.0	26,00	13,83	Участник
2 9	1002202509101 49100	Секисова	Мария	Владимировна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	20.0	0.0	20,00	10,87	Участник
3 0	1002202509113 57951	Черноусов	Матвей	Евгеньевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10	40.0	45.0	95,00	50,53	призер II
3 1	1002202509113 56390	Шмаков	Богдан	Артемович	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	8	8	38.0	40.0	78,00	39,00	Участник

3 2	1002202509113 56391	Буданов	Артём	Николаеви ч	мужск ой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8	20.0	0.0	20,00	10,00	Участник
3 3	1002202509113 56373	Ахметова	Динара	Умаровна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8	33.0	0.0	33,00	16,50	Участник
3 4	1002202509113 68128	Горнев	Артём	Дмитриеви ч	мужск ой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	5	5	45.0	0.0	45,00	45,00	Участник
3 5	1002202509113 56335	Безбород ова	Диана	Дмитриевн а	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8	17.0	0.0	17,00	8,50	Участник
3 6	1002202509103 91700	Щетилин а	Мария	Александр овна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	7	7	20.0	0.0	20,00	10,00	Участник
3 7	1002202509100 63501	Безбород ов	Данил	Дмитриеви ч	мужск ой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	10	10	42.0	58.0	100,00	53,19	Победит ель
3 8	1002202509113 53740	Сорокин	Яросла в	Анатольеви ч	мужск ой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	9	9	21.0	40.0	61,00	33,15	Участник